
Uchwała Nr XXXIX/503/05 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 01 lipca 2005 roku 
 

w sprawie: nabycia nieruchomości niezabudowanej położonej w Brzeziu Gmina  

                  Gostyń. 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym ( jednolity tekst Dz. U. nr 142, poz. 1591 z 2001 roku  

z późniejszymi zmianami ). 

 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje : 

 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz gminy Gostyń, nieruchomości 

niezabudowanej, położonej w Brzeziu, stanowiącej drogę wewnętrzną, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 153, o powierzchni 0,1100 ha, 

zapisaną w księdze wieczystej KW nr ...............* 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/Piotr Radojewski 

 

 

 
* W uchwale wyłączono jawność danych na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r.  

o dostępie do informacji publicznej. Jawność wyłączyła – Renata Ignasiak  Sekretarz Gminy. 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały nr XXXIX/503/05 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 01 lipca 2005 r. 
 

 

 

 Nieruchomość oznaczona jako działka nr 153 stanowi drogę wewnętrzną, 

odcinek o długości około 160 metrów i szerokości około 7 metrów. 

Nieruchomość ta w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 

Gostyń – Brzezie ulica Powstańców Wlkp. – Strzelecka przeznaczona jest pod 

drogę publiczną – zbiorczą oznaczoną symbolem 22 KZ. Nabycie 

przedmiotowej nieruchomości w dalszej perspektywie pozwoli na szybkie 

uruchomienie terenów przeznaczonych pod budownictwo usługowe z 

dopuszczeniem zabudowy mieszkaniowej, oznaczonych symbolami 11U/MN, 

12U/MN, 13U/MN oraz 17U/MN, których właściciele są zainteresowaniu 

podziałami swoich gruntów oraz sprzedażą wydzielonych działek.  

W związku z koniecznością uruchamiania terenów budowlanych objętych 

planem miejscowym i realizacją planu w zakresie zapewnienia dostępu do drogi 

publicznej, podjęcie uchwały jest celowe i uzasadnione. 

 

Przewodniczący Rady 

/-/Piotr Radojewski 


